
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 24/06/2025 N. 771 Anno 2025

Stage preparazione Atleti Volteggio  con il Tecnico Federale Lorenzo Lupacchini del 28-29 
giugno 2025 presso C.I.M. di Villasanta (MB) e La Fenice (VR)

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

VISTO che il 28-29 giugno  p.v. verrà effettuato lo Stage di preparazione in vista dei Campionati 
Mondiali Juniores e Young Vaulters ed i Campionati Europei Seniores a Stadl Paura (AUT) per 
gli atleti della short list del Volteggio, tenuto dal Tecnico federale Lorenzo Lupacchini;

SENTITO il parere favorevole del Coordinatore Sportivo DNO  Andrea White e del Consigliere incaricato 
della disciplina Luigi Favaro;

DELIBERA

1. di autorizzare lo  Stages Juniores Young Vaulter e Senior con il Tecnico selezionatore e preparatore, incaricato per 
la disciplina del Volteggio, Lorenzo Lupacchini FISE 19336989  che verranno organizzati presso le Associazioni CIM 
di Villasanta (MB) FISE 3500005 e La Fenice di San Martino Buon Albergo  (VR)FISE  066285,  che si svolgerà il 28
-29 giugno 2025;

per la parte amministrativa del compenso e le spese di trasferta e soggiorno del Tecnico Lorenzo Lupacchini si fa 
riferimento alla delibera n.10 del 13 febbraio u.s.

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


